ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS, TRIBUTAÇÃO , FISCALIZAÇÃO E
CONTROLE

A Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação, Fiscalização e Controle da

Câmara Municipal de Sítio Novo/MA, TORNA PÚBLICO que no dia 24 de AGOSTO
de 2023, a partir das 8h30, estará reunida ordinariamente nas dependências do

Poder Legislativo para analisar as seguintes proposituras:

PROJETO DE LEI Nº 042/2023.“Promove adequação orçamentária no âmbito do

município de SITIO NOVO/MA, e autoriza a abertura de crédito especial ao orçamento anual

de 2023 no valor de R$- 180.725,92.”

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO-MA, AOS 24 DE

AGOSTO DE 2023.

LANNA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

PRESIDENTE